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______________________________________________________________________ 

Medaljer, Ærespris, Vandrefat, Minnebeger 
KLASSE  3 – 5 : 

            1. Reidar Ågedal  Grindølen 998 p.  Gylt/Sølv medalje, napp i fat OMSK 

1. Steinar Skoland  Lyngdal 998 p. Gylt/Sølv medalje, napp i fat OMSK 

3. Andreas Vigemyr   H&B    997 p  Bronse medalje OMSK 

  3. Wenke Blien   Flikka    997 p  Bronse medalje OMSK 

  7.  Christopher Haddal   Flikka    993 p  Stor ærespris til odel og eie 

NV 1.  Randi Eilertsen    Holum  1000 p  Sølv medalje   

Jeger:      Ingen fullførte 

Kl. 1: 1.  Petter Marius Omland  Lyngdal 1000 p  Sølv medalje   

Kl. 2: 1.  Ådne Jensen   Mandal 1000 p. Sølv medalje  

AG3:  1. Thomas Mong   NROF Lister 1000 p  Sølv medalje  

HK416:1. Marius Rinde   HMKG 1000 p  Sølv medalje  

V55: 1.  Oddvar Kvåle   Holum  1000 p  Sølv medalje  

V55: 1.  Roar Torkildsen   Farsund 1000 p. Sølv medalje  

 

V65: 1.  Øyvind Lilledrange  Flikka  1000 p  Sølv medalje 

V73: 1.  Harald Jensen   Lyngdal 1000 p. Sølv medalje OMSK 

 1. Torjus Ågedal   Grindølen 1000 p  Sølv medalje OMSK 

R: 1.  Teodor Dypvik    Flikka    995 p  Sølv medalje OMSK 

   1.  Jonas Norum   Lindesnes        995 p  Sølv medalje OMSK 

ER: 1.  Joar Vetle Modalsli Kongevold Flikka   1000 p  Sølv medalje   

J: 1.  Leif Sindre Modalsli Kongevold  Flikka   1000 p     Sølv medalje 

EJ: 1. Martin Eiken   Øvre Eiken 1000 p  Sølv medalje  

  

Ærespris / Minnebeger 
Kl.5: 1. Reidar Ågedal  Grindølen    998 p.  Minnebeger 7 cm 

 2. Steinar Skoland  Lyngdal    998 p.  Minnebeger 7 cm 

  3. Andreas Vigemyr  H&B     997 p.  Minnebeger 7 cm 

 4. Wenke Blien  Flikka     997 p.  Minnebeger 7 cm  

13 stk deltok, 12 stk fullførte  

 

Kl.4: 1.  Børge Vatnedal  Holum   1000 p.  Minnebeger 7 cm 

 2.  Bjørn Vidringstad  Lyngdal    992 p.  Minnebeger 7 cm 

 3.  Fred Erik Berge  Laudal     991 p. Minnebeger 7 cm 

 4.  Steinar Norum  Lindesnes    990 p.  Minnebeger 7 cm 

 5.  Espen Stubstad  Mandal    987 p. Minnebeger 7 cm 

  18 stk deltok, 14 stk fullførte 

 

Kl.3: 1.  Preben Øidne  Grindølen    1000 p.          Minnebeger 7 cm 

2.  Espen Elias Vigemyr H&B        990 p.  Minnebeger 7 cm 

3. Vidar Løge   Mandal     989 p Minnebeger 7 cm 

            16 stk deltok, 9 stk fullførte 
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Kl.2: 1.  Ådne Jensen  Mandal   1000 p. Ærespris 9 cm beger  

2.  Jan Yngve Eilertsen Holum      994 p.   Minnebeger 5 cm 

3. Fredrik Stubstad  Mandal                987 p Minnebeger 5 cm 

17 stk deltok, 7 stk fullførte 

 

Kl.1: 1.  Petter Marius Omland Lyngdal  1000 p   Ærespris 9 cm beger 

            7 stk deltok, 3 stk fullførte 

 

Kl. NV: 1. Randi Eilertsen   Holum   1000 p  Ærespris 9 cm beger 

5 stk deltok, 1 stk fullførte 

 

Jeger: Ingen deltakelse 

 

AG3: 1. Thomas Mong  NROF Lister    1000 p Ærespris 9 cm beger 

 2. Leif Rinde Jr.  NROF Lister     996 p Minnebeger 5 cm 

 5 stk deltok, 1 stk fullførte 

 

HK416: 1. Marius Rinde  HMKG  1000 p  Ærespris 9 cm beger 

 2 stk deltok, 1 stk fullførte 

 

V55: 1 Oddvar Kvåle  Holum   1000 p.  Ærespris 9 cm beger  

 2  Roar Torkildsen  Farsund  1000 p. Minnebeger 5 cm 

 3 Geir Lie   Holum       996 p.   Minnebeger 5 cm 

8 stk deltok, 7 stk fullførte 

 

 

V65: 1.  Øyvind Lilledrange Flikka   1000 p.   Ærespris 9 cm beger 

 2.  Arne Skuland  Laudal     996 p.   Minnebeger 5 cm 

             6 stk deltok, 5 stk fullførte 

 

 

 V73: 1.  Harald Jensen   Lyngdal 1000 p.  Ærespris 9 cm beger 

 1. Torjus Ågedal   Grindølen 1000 p. Ærespris 9 cm beger 

  

 4 stk deltok, 3 stk fullførte 

   

 

R: 1 Teodor Dypvik    Flikka 995 p.       Ærespris 9 cm beger/minne beger 5 cm 

 1. Jonas Norum   Lindesnes 995 p   Ærespris 9 cm beger/minne beger 5 cm 

 3. Siren Eilertsen   Holum   993 p  Minnebeger 5 cm  

 20 stk deltok, 9 stk fullførte 

 

ER: 1.  Joar Vetle Modalsli Kongevold Flikka   1000 p.    Ærespris 9 cm beger 

 2.  Ingvil Flikka   Flikka    998 p.    Minnebeger 5 cm 

 11 stk deltok, 6 stk fullførte 
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J: 1.  Leif Sindre Modalsli Kongevold  Flikka   1000 p     Ærespris 9 cm beger 

  2. Martias Flikka   Flikka    999 p. Minnebeger 5 cm 

9 stk deltok, 4 stk fullførte 

 

 

EJ: 1. Martin Eiken   Øvre Eiken 1000 p  Ærespris Y7 

 3 stk deltok, 2 stk fullførte 

 

144 skyttere har deltatt i karusellen , 84 stk har fullført. 

Rev.29.07.19 AR 

 

 

 

 


